
    الجمهورية اللبنا�ية
ة ل ي  وز ارة الما
    الوزير

  
  358/1 :قرار رقم
  12/3/2009 :تاريــخ
  وزير المالية: المصدر

  
  تمديد مهلة تسديد الضريبة وتقديم التصريح السنوي 

  عن ضريبة الدخل على الرواتب والأجور
  

  إن وزير المالية،
  ،)تشكيل الحكومة (11/7/2008 تاريخ 18بناءً على المرسوم رقم 

  ،)لقانون ضريبة الدخ( وتعديلاته 12/6/1959تاريخ  144بناءً على المرسوم الاشتراعي رقم 
   منه،9 من المادة 7لاسيما البند ) الإجراءات الضريبية (11/11/2008 تاريخ 44بناءً على القانون رقم 
 تمديد مهلة تسديد الضريبة وتقديم التصريح السنوي       المتعلق ب  4/3/2009 تاريخ   343/1بناءً على القرار رقم     

  ،عن ضريبة الدخل على الرواتب والأجور
  بناءً على اقتراح مدير المالية العام،

  
  :يقرر ما يأتي

الرواتـب  الدخل على  ضريبة التصريح السنوي عن مهلة تقديم   ضمناً 31/3/2009لغاية   تمدد :المادة الأولى 
    .2008 عن أعمال سنة  وتسديد الضريبة المتوجبة عنهوالأجور

 وينشر في الجريدة الرسمية وعلـى الموقـع الالكترونـي           يبلغ هذا القرار حيث تدعو الحاجة      :المادة الثانية 
 .الخاص بوزارة المالية


